Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

2Tempi Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:36:37

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 13:35 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.084 +0.052 13:45:12.456
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:43.904 +1.872 13:46:56.360
1 13:38:11.601 7 1:47.418 +5.386 13:48:43.778
2 1:35.839 13:39:47.440 8 2:12.045 +30.013 13:50:55.823
3 1:36.069 +0.230 13:41:23.509
4 1:39.428 +3.589 13:43:02.937 (195) COMAR ALESSANDRO
5 1:45.664 +0.825 13:44:48.601 1 13:38:36.321
6 1:41.506 +5.667 13:46:30.107 2 1:56.021 +4.989 13:40:32.342
7 1:40.273 +4.434 13:48:10.380 3 1:53.053 +2.021 13:42:25.395
8 1:35.866 +0.027 13:49:46.246 4 1:52.998 +1.966 13:44:18.393
5 1:51.032 13:46:09.425
(8) CASTALDO SIMEONE 6 1:52.019 +0.987 13:48:01.444
1 13:38:22.461 7 1:55.921 +4.889 13:49:57.365
2 1:39.041 +1.037 13:40:01.502
3 1:39.952 +1.948 13:41:41.454 (26) DE VITA SALVATORE VINCENZO
4 1:39.126 +1.122 13:43:20.580 1 13:38:13.148
5 1:38.381 +0.377 13:44:58.961
6 1:38.526 +0.522 13:46:37.487 (219) PALLADINO DAVIDE
7 1:38.004 13:48:15.491 1 13:38:27.202
8 1:39.294 +1.290 13:49:54.785
(395) MAZZELLA ANDREA
1 13:38:24.593
2 1:42.239 +3.416 13:40:06.832
3 1:39.410 +0.587 13:41:46.242
4 1:38.823 13:43:25.065
5 1:39.826 +1.003 13:45:04.891
6 1:39.601 +0.778 13:46:44.492
7 1:39.156 +0.333 13:48:23.648
8 1:42.410 +3.587 13:50:06.058
(15) CELENTANO LUIGI
1 13:38:14.931
2 1:39.827 13:39:54.758
3 1:41.164 +1.337 13:41:35.922
4 1:40.726 +0.899 13:43:16.648
5 1:41.086 +1.259 13:44:57.734
6 1:44.481 +4.654 13:46:42.215
7 1:44.839 +5.012 13:48:27.054
8 1:44.821 +4.994 13:50:11.875
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 13:38:20.087
2 1:50.263 +9.975 13:40:10.350
3 1:43.270 +2.982 13:41:53.620
4 1:41.363 +1.075 13:43:34.983
5 1:40.288 13:45:15.271
6 1:42.501 +2.213 13:46:57.772
7 1:41.694 +1.406 13:48:39.466
8 1:43.302 +3.014 13:50:22.768
(80) MEZZONE SALVATORE
1 13:38:18.372
2 1:40.391 13:39:58.763
3 1:42.013 +1.622 13:41:40.776
4 1:42.983 +2.592 13:43:23.759
5 1:44.046 +3.655 13:45:07.805
6 1:45.178 +4.787 13:46:52.983
7 1:44.971 +4.580 13:48:37.954
8 1:45.202 +4.811 13:50:23.156
(5) DI CARLO GIUSEPPE
1 13:38:21.849
2 1:43.593 +1.561 13:40:05.442
3 1:42.898 +0.866 13:41:48.340
4 1:42.032 13:43:30.372
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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